

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen Sporthotel

Objekt:

Koupelna č. 1

KSO:

Místo: Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Projektant:

VL projekt

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 49061186

DIČ: CZ49061186

IČ: 60078936

DIČ: CZ60078936

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	129 635,98
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	129 635,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 635,98	21,00%	27 223,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	156 859,54
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen Sporthotel

Objekt:

Koupelna č. 1

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Datum:

28. 1. 2019

Projektant:

VL projekt

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.:
602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

129 635,98

HSV - Práce a dodávky HSV

20 444,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 402,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 835,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 754,63

997 - Přesun sutě

7 256,20

998 - Přesun hmot

195,80

PSV - Práce a dodávky PSV

109 191,07

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 511,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 941,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 546,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

25 097,40

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

18 123,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

10 857,30

751 - Vzduchotechnika

2 163,18

763 - Konstrukce suché výstavby

4 520,88

766 - Konstrukce truhlářské

5 095,50

771 - Podlahy z dlaždic

2 271,55

781 - Dokončovací práce - obklady

20 999,88

783 - Dokončovací práce - nátěry

258,72

2) Ostatní náklady**0,00**

Zařízení staveniště

0,00

Provozní vlivy

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**129 635,98**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen Sporthotel

Objekt:

Koupelna č. 1

Místo:

Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Datum:

28. 1. 2019

Projektant:

VL projekt

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.:
602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 635,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV					20 444,91
1	K	000000001	Poznámky a upozornění		0,000		0,00
VV			"- rozpočet je zpracován v cenové databázi ÚRS Praha 2018/2 - dle skutečného zaměření -"				
VV			Součet		0,000		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 402,58
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,920	95,00	277,40
3	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	2,394	470,00	1 125,18
VV			"přízdívka sprchového koutu"				
VV			0,82*2,92		2,394		
VV			Součet		2,394		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					9 835,70
4	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	2,700	260,00	702,00
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,360	230,00	1 692,80
VV			(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,92		23,360		
VV			"- odpočet obkladů"				
VV			-(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,00		-16,000		
VV			Součet		7,360		
6	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,400	250,00	3 600,00
VV			"- pod obklady"				
VV			(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,00		16,000		
VV			"- odpočet otvoru"				
VV			-0,80*2,00		-1,600		
VV			Součet		14,400		
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,700	17,00	45,90
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,600	35,00	616,00
VV			"- obklady"				
VV			(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,00		16,000		
VV			"- otvor"				
VV			0,80*2,00		1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		17,600		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,000	140,00	1 120,00
	VV		(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)		8,000		
	VV		Součet		8,000		
10	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	26,060	50,00	1 303,00
	VV		2,70		2,700		
	VV		(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,92		23,360		
	VV		Součet		26,060		
11	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,700	280,00	756,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 754,63
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3,180	85,00	270,30
	VV		1,59*2,00		3,180		
	VV		Součet		3,180		
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,384	80,00	270,72
	VV		(0,41+0,13)*2,13		1,150		
	VV		0,26*0,62		0,161		
	VV		0,71*2,92		2,073		
	VV		Součet		3,384		
14	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,156	3 400,00	530,40
	VV		0,74*1,17*0,18		0,156		
	VV		Součet		0,156		
15	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	2,811	90,00	252,99
	VV		1,59*1,29+1,07*0,71		2,811		
	VV		Součet		2,811		
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,146	70,00	430,22
	VV		(1,59+1,17+0,82+0,12+0,30+0,71+1,07+2,00)*(2,92-2,13)		6,146		
	VV		Součet		6,146		
D 997 Přesun sutě							7 256,20
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,967	1 250,00	3 708,75
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,967	210,00	623,07
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,748	9,00	105,73
	VV		2,937*4 *Přepočtené koeficientem množství		11,748		
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,967	500,00	1 483,50
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,967	450,00	1 335,15
D 998 Přesun hmot							195,80
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,712	275,00	195,80
D PSV Práce a dodávky PSV							109 191,07
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 511,86
23	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	0,959	570,00	546,63
	VV		0,82*1,17		0,959		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,959		
24	K	711413121	Izolace proti vodě za studena vislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	5,620	600,00	3 372,00
	VV		(0,82*2+1,17)*2,00		5,620		
	VV		Součet		5,620		
25	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	0,959	45,00	43,16
	VV		0,82*1,17		0,959		
	VV		Součet		0,959		
26	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	1,055	7,00	7,39
	VV		0,959*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,055		
27	K	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 mm	m	10,650	80,00	852,00
	VV		"sprcha"				
	VV		(0,74*2+1,17)+2,00*4		10,650		
	VV		Součet		10,650		
28	M	285012654106560006	Páska hydroizolační Mapei pogumovaná Mapeband PE 120 50m x12 cm	M	11,715	45,00	527,18
29	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	54,500	3,00	163,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 941,00

30	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	10,00	30,00
31	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	25,00	25,00
32	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40	m	1,500	200,00	300,00
33	M	28615584	odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 110/110/110	kus	1,000	320,00	320,00
34	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	1,500	215,00	322,50
35	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100	m	1,000	360,00	360,00
36	K	721212121	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,000	20,00	80,00
	VV		1,00+1,50*2		4,000		
38	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	69,000	1,50	103,50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 546,00

39	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	12,000	55,00	660,00
40	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	3,000	155,00	465,00
	VV		"odvod kondenzátu"				
	VV		3,00		3,000		
	VV		Součet		3,000		
41	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,000	270,00	3 240,00
42	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	47,00	564,00
43	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	320,00	640,00
44	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	40,00	480,00
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	36,00	432,00
46	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	65,000	1,00	65,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 097,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	175,00	175,00
48	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 250,00	4 250,00
49	M	55167394	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>490,00</i>	<i>490,00</i>
50	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	115,00	115,00
51	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	1,000	3 720,00	3 720,00
52	K	725244124	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 1100 mm	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00
53	K	725291701	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 300 mm	soubor	1,000	360,00	360,00
54	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	205,00	615,00
55	M	55190001	<i>flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500 mm</i>	<i>m</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	<i>200,00</i>
56	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	70,00	70,00
57	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 770,00	1 770,00
58	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	130,00	130,00
59	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00
60	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnná nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	350,00	350,00
61	M	55145003	<i>souprava sprchová komplet</i>	<i>sada</i>	<i>1,000</i>	<i>940,00</i>	<i>940,00</i>
62	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	12,00	12,00
63	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	252,000	0,20	50,40

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 123,00

64	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
65	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	300,00	300,00
66	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	7 300,00	7 300,00
67	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	115,000	0,20	23,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 857,30

68	K	741111821	Demontáž trubky plastové ohebné D do 50 mm uložené pevně	m	5,000	12,00	60,00
69	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	70,00	140,00
70	M	34571519	<i>krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>11,00</i>	<i>22,00</i>
71	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	12,000	26,00	312,00
72	M	34140842	<i>vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm²</i>	<i>m</i>	<i>14,400</i>	<i>10,00</i>	<i>144,00</i>

VV 12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

73	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	27,000	30,00	810,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 25,00+2,00 27,000

74	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm²</i>	<i>m</i>	<i>32,400</i>	<i>14,00</i>	<i>453,60</i>
----	---	----------	--	----------	---------------	--------------	---------------

VV 27*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 32,400

75	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	9,000	32,00	288,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

76	M	34111036	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm²</i>	<i>m</i>	<i>10,800</i>	<i>23,00</i>	<i>248,40</i>
----	---	----------	--	----------	---------------	--------------	---------------

VV 9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 10,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě	kus	2,000	130,00	260,00
78	M	34535515	<i>spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost</i>	kus	2,000	170,00	340,00
79	K	741312813	Demontáž spínačů zapuštěných venkovních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	26,00	52,00
80	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	2,000	150,00	300,00
81	M	34555103	<i>zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost</i>	kus	2,000	130,00	260,00
82	K	741315843	Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	28,00	56,00
83	K	741372012	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla	kus	1,000	190,00	190,00
84	M	1423954	<i>SVITIDLO např. EGLO 96064 PANDELLA 1 LED</i>	kus	1,000	790,00	790,00
85	K	741372051	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	1,000	230,00	230,00
86	M	1423957	<i>SVITIDLO např. EGLO 96229 MANILVA 1 LED</i>	kus	1,000	825,00	825,00
87	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
88	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	109,000	0,70	76,30

D 751 Vzduchotechnika 2 163,18

89	K	751111131	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	160,00	160,00
90	M	42914110	<i>ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W</i>	kus	1,000	780,00	780,00
91	K	751514412	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2	kus	1,000	97,00	97,00
92	M	42982231	<i>odbočka čtyřhranná VZT Pz průřez do 0,03m2</i>	kus	1,000	510,00	510,00
93	K	751526356	Mtž odbočky oboustranné do plast potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	1,000	150,00	150,00
94	M	28611910	<i>odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°</i>	kus	1,000	406,00	406,00
95	M	28611720	<i>víčko kanalizace plastové KG DN 125</i>	kus	1,000	49,00	49,00
96	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	21,500	0,52	11,18

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 520,88

97	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	2,073	46,00	95,36
98	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,073	60,00	124,38
99	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	2,073	1 430,00	2 964,39

VV "stěna WC"

VV 0,71*2,92

VV Součet

2,073

2,073

100	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm	kus	1,000	275,00	275,00
101	M	59030713	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 400x500mm</i>	kus	1,000	995,00	995,00
102	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	44,500	1,50	66,75

D 766 Konstrukce truhlářské 5 095,50

103	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	600,00	600,00
104	M	61161721	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub</i>	kus	1,000	4 210,00	4 210,00
105	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	35,00	35,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	23,00	23,00
107	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	87,00	87,00
108	M	61187156	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm</i>	kus	1,000	90,00	90,00
109	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	50,500	1,00	50,50

D		771	Podlahy z dlaždic	2 271,55			
110	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,668	115,00	306,82
	VV		0,74*1,17+0,08*0,62+0,77*1,29+1,07*0,71		2,668		
	VV		Součet		2,668		
111	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	2,700	285,00	769,50
112	M	59761290	<i>dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	2,970	249,00	739,53
113	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,700	11,00	29,70
114	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	2,700	60,00	162,00
115	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	2,700	10,00	27,00
116	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,700	40,00	108,00
117	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	21,500	6,00	129,00

D		781	Dokončovací práce - obklady	20 999,88			
118	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	17,562	95,60	1 678,93
	VV		(1,59+0,41*2+1,17+0,74+0,14+0,08+0,26+0,30+0,71+1,07+2,00)*2,13		18,914		
	VV		0,62*0,20*2		0,248		
	VV		-0,80*2,00 "odpočet dveří"		-1,600		
	VV		Součet		17,562		
119	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,800	306,00	4 222,80
	VV		(1,59+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,00		15,400		
	VV		"- odpočet otvoru"				
	VV		-0,80*2,00		-1,600		
	VV		Součet		13,800		
120	M	59761026	<i>obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2</i>	m2	15,180	300,00	4 554,00
	VV		13,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,180		
121	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	13,800	50,00	690,00
122	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	14,400	46,00	662,40
123	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	13,800	220,00	3 036,00
124	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,350	410,00	143,50
	VV		0,50*0,70		0,350		
	VV		Součet		0,350		
125	M	63465126	<i>zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm</i>	m2	0,385	650,00	250,25
	VV		0,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,385		
126	K	781494111	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,000	185,00	2 960,00
	VV		2,00*8		16,000		
127	K	781494511	Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	7,700	150,00	1 155,00
	VV		(1,59+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)		7,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		7,700		
128	K	781495171	Montáž poličky na vnitřní obklad	m	0,500	770,00	385,00
129	M	551112541	polička nad umyvadlo dl. 500 mm	kus	1,000	650,00	650,00
130	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	204,000	3,00	612,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				258,72
131	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,672	50,00	33,60
132	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,672	65,00	43,68
VV			"zárubeň"				
VV			(0,80+2,00*2)*(0,10+0,02*2)		0,672		
VV			Součet		0,672		
133	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,672	90,00	60,48
134	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,344	90,00	120,96
VV			0,672*2		1,344		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				804,80
135	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,060	20,00	201,20
VV			2,70		2,700		
VV			(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,92		23,360		
VV			"- odpočet obkladů"				
VV			-(0,77+0,15*2+0,08+0,74+1,17+0,82+0,12+0,22+0,71+1,07+2,00)*2,00		-16,000		
VV			Součet		10,060		
136	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,060	60,00	603,60